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Darczyńcy fundacji Projekt Hope Polska, która wspiera Kraków w działaniach związanych z pomocą

osobom z niepełnosprawnością oraz przedstawiciele miasta wraz z Marią Klaman, zastępczynią

prezydenta Krakowa spotkali się 10 lipca w Wypożyczalni Sprzętu Rehabilitacyjnego na os. Zielonym 15,

aby obejrzeć zakupiony sprzęt i porozmawiać o dotychczasowej współpracy.

Darczyńcy z Kościoła Jezusa Chrystusa Świętych w Dniach Ostatnich zebrali prawie 0,5 mln

złotych, a kwota ta została przekazana fundacji na zakup sprzętu niezbędnego dla osób z

niepełnosprawnością. Są to specjalistyczne łóżka oraz schodołazy, które umożliwiają poruszanie

się pomiędzy piętrami osobom na wózkach.

8 lipca pomiędzy miastem Kraków, a Fundacją Projekt Hope Polska zostało podpisane

memorandum o współpracy, którego celem będzie długofalowe wspieranie działań Krakowa w

zakresie polityki społecznej i ograniczania skutków niepełnosprawności mieszkańców oraz

przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu. W imieniu miasta, memorandum podpisała

zastępczyni prezydenta Krakowa Maria Klaman, ze strony fundacji członkini zarządu Dorota

Kuchna.

Fundacja zadeklarowała także dalsze wsparcie w podobnym zakresie w kolejnych latach.

Podpisane memorandum zakłada nie tylko doraźną pomoc, ale jest także początkiem

wieloletniego partnerstwa i współpracy, w celu pomocy osobom z niepełnosprawnościami.

Fundacja Projekt Hope Polska jest organizacją pozarządową, organizacją non-profit. Celem

fundacji jest prowadzenie działalności edukacyjnej i charytatywnej, zmierzającej do sprostania

wyzwaniom w dziedzinie zdrowia publicznego, zapewnienie wsparcia oraz zwiększenie

potencjału podmiotów zajmujących się pomocą społeczną.

Fundacja Projekt Hope w swojej działalności zajmuje się między innymi pozyskiwaniem i

dystrybucją niezbędnego sprzętu rehabilitacyjnego, który przekazywany jest do ośrodków oraz

domów pomocy społecznej.

Wypożyczalnia Sprzętu Rehabilitacyjnego prowadzona przez MOPS znajduje się na os. Zielonym

15.

Jak wypożyczyć sprzęt:

należy wejść na stronę wypożyczalni Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

sprawdzić sprzęt, który jest dostępny w wypożyczalni

wypełnić formularz zgłoszeniowy i podpisać umowę na wypożyczenie sprzętu,

maksymalnie do 180 dni z możliwością przedłużenia.

Wypożyczenie jest darmowe, mieszkańcy Krakowa muszą jedynie zapłacić kaucję w wysokości

5% wartości sprzętu na czas wypożyczenia.

Miasto zakupiło już do wypożyczalni ponad 200 sprzętów, którymi są m.in. koncentratory tlenu,

https://wypozyczalnia.mops.krakow.pl/


balkoniki, szyny zjazdowe, platformy zjazdowe, łóżka rehabilitacyjne, schodołazy.
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